



اخبار کوتاه

وزیر گار: افزایش ۲۷ درصدی حقوق کارگران توسط بخش‌های خصوصی و دولتی اعمال شده است

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی درباره زمان اعمال میزان افزایش حقوق کارگران، گفت: افزایش ۲۷ درصدی حداقل دستمزد کارگران ابلاغ و توسط بخش خصوصی و دولتی هم اعمال شده البته شاید پرداخت نشده است که از ماه‌های آینده پرداخت خواهد شد. سید صولت مرتضوی گفت: رئیس کمیسیون بهداشت خواست که برنامه‌های تحولی سال ۱۴۰۲ را در کمیسیون ارائه کنیم که خوشبختانه همکاران ما در حوزه‌های مختلف و صندوق‌های متعدد برنامه‌های خود را شرح و ارائه کردند و به نظر می‌رسد مورد استقبال اعضای کمیسیون قرار گرفت و قرار است در چارچوب سیاست‌های کلی نظام جمهوری اسلامی ایران به ویژه سیاست‌های ابلاغی رهبر معظم انقلاب در حوزه تامین اجتماعی، تعاون و سایر سیاست‌ها، طراحی‌های لازمی که به عمل آمده اجرائی شوند.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی افزود: برای اجرای شعار سال به تمامی همکاران تکلیف کردیم که رشد تولید در بخش‌های مختلف صندوق‌ها و در حوزه صنعت نفت، گاز و پالایشگاه و تامین دارو و سیماح حداقل ۱۵ درصد باشد و به نظر می‌رسد که با تحقق این افزایش‌ها هزینه تولید متحمل نخواهد شد و امپریوریم که منجر به مهار تورم شود و به طور قطع با رشد تولید هزینه‌ها هم کاهش می‌یابد.

پیش‌بینی ۳.۵ میلیون نفر ساعت آموزش مهارتی در سال ۱۴۰۲

معاون وزیر کار با اشاره به تدوین چهار راهبرد اساسی در سازمان فنی و حرفه‌ای در راستای نهضت ملی مهارت آموزشی از پیش‌بینی ۳.۵ میلیون ساعت آموزش مهارتی در سال ۱۴۰۲ خبر داد.

غلامحسین حسینی‌نیا مبنای تفاهت شمار سال را مهارت آموزی، افزایش بهره‌وری و ایجاد ظرفیت‌های اشتغال ذکر کرد و گفت: سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای برای اجرای آموزش و تربیت نیروی کار ماهر و ایجاد اشتغال در وزارت کار و رسالت این سازمان شناسایی استعدادها مهارتی در کشور است. وی افزود: سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای با برنامه پنج ساله خود به دنبال استقرار نظام صلاحیت حرفه‌ای است که چارچوب آن تصویب شده و قرار می‌تواند این صلاحیت را کسب کنند. معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در ادامه به برنامه‌های این سازمان در سال ۱۴۰۲ اشاره کرد و گفت: برنامه‌های سالانه شامل چارچوب نهضت ملی مهارت آموزشی و در راستای چهار راهبرد اصلی سازمان شامل ارتقای وزن مهارت، توانمندسازی مربیان آموزش فنی و حرفه‌ای، توسعه و تضمین کیفیت آموزش‌های مهارتی و تربیت نیروی انسانی توانمند تولید شده است. حسینی‌نیا افزود: در برنامه سال ۱۴۰۲ پیش‌بینی شده است که حدود ۲.۵ میلیون نفر ساعت آموزش توسط بخش‌های دولتی و خصوصی به شاغلان، کارجویان و متقاضیان مهارت آموزی ارائه شود. رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای با تأکید بر توسعه مراکز جوار و بین کارگاهی افزود: در حال حاضر سه میلیون واحد صنعت در کشور داریم و درصددیم که در بازه زمانی پنج سال بیش از ۶۰۰ هزار صنف مجوز آموزش در محیط واقعی کار را دریافت کنند. بوسه‌سپهری مهارتی نیز برای بنگاه‌ها در نظر گرفته شده که می‌تواند افراد را معرفی و مهارت‌های لازم را کسب کنند. گفته معاون وزیر کار، صنایع، صنوف و بازار برای تامین نیروی کار ماهر و مورد نیاز به تأمل با سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای نیز نیاز دارند که این امر می‌تواند صرف‌نظر از تربیت نیروی ماهر و توانمند به درازمدتی برای سازمان منجر شود.

اجرای الگوی کشت

بر اساس تحقیقات روی ۶۶ محصول زراعی

رئیس بخش تحقیقات خاک و آرزو یابی اراضی در موسسه تحقیقات خاک و آب گفت: مطالعات روی ۶۶ محصول زراعی و باغی در پهنه ۱،۵ میلیون هکتار از اراضی کشاورزی انجام شد.

میرناصر نوبندی، رئیس بخش تحقیقات خاک و آرزو یابی اراضی در موسسه تحقیقات خاک و آب در گفت و گوئی راهبردی درباره الگوی کشت گفت: در اجرای الگوی کشت موضوعی که موسسه تحقیقات خاک و آب درگیر آن است استفاده بهینه و پایدار از منابع اراضی با نگاه توانمند و افزایش و پایداری درآمد کشاورزان است. وی افزود: در این راستا یکی از داده‌های اصلی و پایه این کار که همان مطالعات تناسب اراضی و داده‌های حاصل از آن باشد در عهده موسسه تحقیقات خاک و آب است. به زبان ساده تناسب اراضی استفاده از اطلاعات داده‌های مربوطه با خاک، گیاه و سایر جنبه‌های خصوصیات اراضی است که در پردازش ما به این نکته می‌رسیم که یک محصول مشخصی از اراضی دارای قابلیت‌ها و محدودیت‌هایی برای کشت ما دارند. برای مثال داده‌هایی که موسسه انجام داده طی تفاهت نامی که با معاونت زراعت داشته برای ۶۶ محصول زراعی و باغی در پهنه ۱،۵ میلیون هکتار از اراضی کشاورزی که تحت کشت آبی بود، موسسه تحقیقات خاک و آب مطالعه و انجام داده و اطلاعات پایه الگوی کشت را در اختیار مسئولان امر قرار داد. استاین کارشناس حوزه خاک و آب تصریح کرد: بخش مهم دیگری در حوزه الگوی کشت بررسی می‌وز آبی گیاه و فراهم کردن آب موجود در عرصه‌هایی است که ما مناسب اراضی انجام داده ایم. در نهایت هم اطلاعات حاصل شده از محاسبات اختیار متولیان امر و برنامه‌ریزان قرار خواهد گرفت.



فاطمی امین اعلام کرد: مسکن محرومان تأکید کرد رئیس کمیته املاک (د) نیز در این نشست، اشتغال تأمین مسکن و فرهنگ‌سازی برای خودیابری و خودنمایی را سه محور مهم اقدامات کمیته املاک (د) بر اساس فرمایشات مقام معظم رهبری مبنی بر توانمندسازی و مولدسازی عنوان کرد.

۳۶۰ هزار واحد مسکونی برای محرومان احداث می‌شود

مسکن محرومان تأکید کرد رئیس کمیته املاک (د) نیز در این نشست، اشتغال تأمین مسکن و فرهنگ‌سازی برای خودیابری و خودنمایی را سه محور مهم اقدامات کمیته املاک (د) بر اساس فرمایشات مقام معظم رهبری مبنی بر توانمندسازی و مولدسازی عنوان کرد.

فاطمی امین اعلام کرد:

رصد کالا از تولید تا مصرف با اجرای سامانه شفافیت فروشگاهی

تبادل دله هستند و اطلاعات مربوط به قیمت کالا در سراسر کشور را به این سامانه ارائه می‌دهد. وزیر صمت اعلامه دلد این سامانه ۲ کارکرد دارد نخست این که آمار وضعیت پخش کالا را شفاف می‌کند و دیگر این که نشان می‌دهد از کالایی که به فروشگاه تحویل شده چه تعداد و با چه قیمتی فروخته شده است. وی گفت: این سامانه فرآیندها و الگوهای خرید را مشخص کرده و علاوه بر آن داده‌های کلانی را در دسترس ما قرار می‌دهد تا با استفاده از آن بتوان وضعیت بازار را بررسی کرد. طاجاری پروژه سامانه شفافیت فروشگاهی از بهمن ۱۴۰۱ با مشارکت بخش خصوصی و وزارت صمت آغاز شد یکی از کارکردهای این سامانه این است که افرادی که در آن حضور دارند، باید یک اپلیکیشن برای نظارت مردمی فراهم کنند تا بتوانند نظر خود را نسبت به کالا اعلام کنند.



درون یک سازمان را الکترونیکی کنیم، به سمت دولت الکترونیک حرکت کردیم، در حالی که اصل دولت هوشمند این است که بخش تحت مدیریت نیز الکترونیکی شود. فاطمی امین گفت: به حکمرانی نوین توجه داریم و دولت هوشمند را یکی از مولفه‌های مهم آن می‌دانیم. وزیر صمت بیان کرد: سامانه توسعه تجارت بخش‌های مختلف و متفاوتی دارد اما از یک جایی به بعد این ذخیره‌سازی قطعه می‌شود. از زمانی که محصول به دست عمده‌فروش می‌رسد و وارد بازار می‌شود، اطلاعاتی نداشتیم اما سامانه شفافیت فروشگاهی حلقه انتهایی سامانه جامع تجارت را سامانه تولید تجارت است تا انتهای خط، تولید و تجارت نیز شفاف شود. وی تأکید کرد همکاران در سراسر کشور و در سامانه‌ای که اکنون وجود دارد، روزانه ۱۰۰۰ قلم کالا را ثبت‌گیری می‌کنند و در پایان روز متوجه می‌شویم که میانگین قیمت کالا در کشور چقدر بوده است، به‌واسطه سامانه شفافیت فروشگاهی زمانی که خرید انجام می‌شود تمام اطلاعات مربوط به میزان خرید و قیمت کالا در سامانه شفافیت فروشگاهی ثبت می‌شود. فاطمی امین گفت: بیش از ۱۱ هزار فروشگاه به این سامانه متصل هستند که از این تعداد ۹ هزار ۶۰۰ فروشگاه در حال

واردات مواد غذایی، آشامیدنی و مواد اولیه تسهیل می‌شود

در راستای توسعه همکاری و کمک به تسهیل امور مربوط به واردات مواد غذایی، آشامیدنی و مواد اولیه تفاهت‌نامه همکاری میان مجمع واردات و سازمان غذا و دارو منعقد شد. به گزارش مجمع ملی واردات، «علیرضا منلیقی» رئیس این مجمع در آیین امضای تفاهت‌نامه همکاری با حضور «فرامرز خانیان چگنی» مدیر کل امور فرآورده‌های غذایی و آشامیدنی سازمان غذا و دارو با بیان اینکه مهم واردات از همکاری با سازمان غذا و دارو در راستای توسعه مناسبات، تعمیق تفاهات و تسهیل امور است. وی گفت: اظهار داشت: به منظور هم افزایی در برنامه‌های ارتقای سلامت مواد غذایی و پوشاک و کنترل اصالت اولیه مورد نیاز صنایع غذایی و فرآورده‌های غذایی و آشامیدنی وارداتی و استفاده از توانمندی مجمع واردات، این تفاهت‌نامه میان اداره کل امور فرآورده‌های غذایی و آشامیدنی و مجمع واردات منعقد شده است. وی با بیان اینکه همکاری، تبادل نظر و مشاورت جمع‌واریت مناسبات، توسعه مناسبات، تعمیق تفاهات و تسهیل امور است.



تجارت خارجی ایران به ۱۱۳ میلیارد دلار رسید

۵۶۱ میلیون دلار بود. سخنگوی کمیسیون روابط بین‌الملل و توسعه تجارت خانه صمت در خصوص پنج کشور اول مقاصد صادراتی در سال ۱۴۰۱، گفت: چین با خرید ۱۴ میلیارد ۵۸۷ میلیون دلار (تقریباً ۱۰۰ میلیارد و ۳۳۸ میلیون دلار) (رشد ۱۵ درصدی)، ترکیه با هفت میلیارد و ۶۲۵ میلیون دلار (رشد ۲۳ درصدی)، امارات با پنج میلیارد و ۶۷۷ میلیون دلار (رشد ۲۸ درصدی) و هند با دو میلیارد و ۱۶۶ میلیون دلار (رشد ۱۸ درصدی)، پنج مقصد اول صادرات کالاهای ایرانی در سال ۱۴۰۱، بودند. وی افزود: در سال ۱۴۰۱ بیش از ۲۷ میلیون و ۱۸۰ هزار تن به ارزش ۵۹ میلیارد و ۶۵۵ میلیون دلار، کالا وارد کشور شده که نسبت به مدت مشابه با وجود کاهش ۱۰ درصدی در وزن از لحاظ ارزش ۱۳ درصد رشد داشته است. وی افزود: در خصوص پنج کشور اول فروشنده کالا به ایران، گفت: امارات با فروش ۱۸ میلیارد و ۳۵۵ میلیون دلار (رشد ۱۱ درصدی)، چین با ۱۵ میلیارد و ۲۴۴ میلیون دلار (رشد ۲۴ درصدی)، ترکیه با ۶ میلیارد و ۹۹۹ میلیون دلار (رشد ۱۵ درصدی)، هند با دو میلیارد و ۱۹۹ میلیون دلار (رشد ۸۰ درصدی) و آلمان با دو میلیارد و ۱۹۹ میلیون دلار (رشد پنج درصدی) به ترتیب پنج کشور نخست تامین کننده کالا برای کشورمان در سال ۱۴۰۱ بودند.



سخنگوی کمیسیون توسعه تجارت خانه صمت، سید روح اله لطفی اظهار تجارت خارجی ایران با اشاره به ۱۱۳ میلیارد دلار تجارت غیر نفتی کشور، گفت: صادرات غیر نفتی کشور در سال ۱۴۰۱ یا عبور از ۵۳ میلیارد و ۱۶۶ میلیون دلار و رشد ۱۰ درصدی، رکورد جدیدی را در تاریخ کشور به جا گذاشته است. به گزارش کمیسیون توسعه تجارت خانه صمت، سید روح اله لطفی اظهار ۱۱۳ میلیارد دلار به ارزش ۱۱۲ میلیارد و ۸۲۱ میلیون دلار رسید که با رشد ۱۱ درصدی همراه بوده این میزان تجارت غیر نفتی در تاریخ کشور کم‌نظیر است و نسبت به سال ماقبل آن ۱۱ میلیارد و ۳۸۰ میلیون دلار بیشتر شده است. وی افزود: از این میزان صادرات غیر نفتی ۱۲۲ میلیون و ۵۶ هزار تن به ارزش ۵۳ میلیارد و ۱۶۶ میلیون دلار سهم صادرات کشور بود که با رشد ۱۰ درصدی نسبت به مدت مشابه، رکورد تاریخی را از لحاظ ارزش به ثبت رسانده است. وی افزود: با توجه به افزایش صادرات غیر نفتی این کشور به ۹۲ میلیارد و ۳۲۶ هزار تن و وزن نظیر ارزش ۱۱۲ میلیارد و ۸۲۱ میلیون دلار رسید که با رشد ۱۱ درصدی همراه بوده این میزان تجارت غیر نفتی در تاریخ کشور کم‌نظیر است و نسبت به سال ماقبل آن ۱۱ میلیارد و ۳۸۰ میلیون دلار بیشتر شده است. وی افزود: از این میزان صادرات غیر نفتی ۱۲۲ میلیون و ۵۶ هزار تن به ارزش ۵۳ میلیارد و ۱۶۶ میلیون دلار سهم صادرات کشور بود که با رشد ۱۰ درصدی نسبت به مدت مشابه، رکورد تاریخی را از لحاظ ارزش به ثبت رسانده است. وی افزود: با توجه به افزایش صادرات غیر نفتی این کشور به ۹۲ میلیارد و ۳۲۶ هزار تن و وزن نظیر ارزش ۱۱۲ میلیارد و ۸۲۱ میلیون دلار رسید که با رشد ۱۱ درصدی همراه بوده این میزان تجارت غیر نفتی در تاریخ کشور کم‌نظیر است و نسبت به سال ماقبل آن ۱۱ میلیارد و ۳۸۰ میلیون دلار بیشتر شده است.

بنابر اعلام شرکت بازگانی دولتی، معاون وزیر جهاد کشاورزی با تأکید بر اینکه سال گذشته ۷ میلیون تن کندم از کشاورزان خریداری شد، خاطر نشان کرد: امپریوریم بونیم خرید قابل قبولی از کشاورزان داشته باشیم تا میزان ذخایر استراتژیک کشور از محل منابع داخلی تکمیل شده و از لحاظ تامین امنیت غذایی اطمینان خاطر باشیم.

سید سعیدراد با اشاره به اینکه در حال حاضر ۶ استان خوزستان، کرمان، سیستان و بلوچستان، هرمزگان، بوشهر و فارس، وارد عملیات خرید شده‌اند، افزود: پروژمان در مورد استان خوزستان به عنوان بزرگترین استان تولیدکننده کندم کشور حاکی از خرید تضمینی یک و نیم میلیون تن از این محصول در سال جاری است.

مدیر عامل شرکت بازگانی دولتی با اعلام اینکه خرید تضمینی کندم در کشور از هفتم فروردین آغاز شده و فرآیند خرید تا پایان شهریور ادامه خواهد داشت، گفت: شرکت بازگانی دولتی ایران تاکنون بیش از ۱۰ هزار تن کندم از کشاورزان خریداری کرده است.

کمبود ویتامین

کم خونی ناشی از کمبود ویتامین

ویتامین‌های مهم در این نوع کم خونی

- اسید فولیک B۹
- ویتامین B۱۲
- علامت کم خونی ناشی از کمبود ویتامین
- ویتامین B۱۲: نوع گوشت‌ها، تخم مرغ، شیر و لبنیات
- اسید فولیک B۹: سبزیجات برگ سبز، آجیل، جگر و پرتقال
- کم‌خونی، سردرد و سرگیجه
- تنگی نفس و ضربان قلب نامنظم
- پوست رنگ پریده یا مایل به زرد
- کاهش وزن و ضعف عضلانی
- بی‌حسی یا گزگز دست و پاها
- تغییر شخصیت زودرنجی و توهم
- عدم تعادل و ناهماهنگی عضلات
- آشفته‌گی ذهنی یا فراموشی

منابع غذایی مفید

- ویتامین B۱۲: انواع گوشت‌ها، تخم مرغ، شیر و لبنیات
- ویتامین B۹: سبزیجات برگ سبز، آجیل، جگر و پرتقال

تخم مرغ گران شده

قیمت‌های جدید هفته آینده اعلام می‌شود

رئیس هیات مدیره اتحادیه مرغ‌داران می‌گوید که قیمت در ارزش لاری در مقایسه با مدت مشابه سال ۱۴۰۰ موجه شده و به ارقام ۲۷ میلیون و ۱۸۰ هزار تن و ۵۹ و ۶۵۵ میلیارد دلار رسیده است. بیشترین میزان صادرات کشور در ۱۲ ماهه سال ۱۴۰۱ به کشورهای چین با رقمی بالغ بر ۱۲ میلیارد و ۵۸۴ میلیون دلار و سهم ۲۷،۲۳ درصدی از کل ارزش صادرات عراق با ۱۰ میلیارد و ۳۲۸ میلیون دلار و سهم ۱۹،۶۴ درصدی، ترکیه با هفت میلیارد و ۳۵۹ میلیون دلار و سهم ۱۴،۰۰ درصدی، امارات متحده عربی با پنج میلیارد و ۶۷۷ میلیون دلار و سهم ۱۰،۸۵ درصدی و هند با دو میلیارد و ۱۶۶ میلیون دلار و سهم ۲،۰۴ درصدی از کل ارزش صورت گرفت.

استد در همین بازه زمانی امارات متحده عربی با اختصاصی رقمی بالغ بر ۱۸ میلیارد و ۳۵۵ میلیون دلار و سهمی در حدود ۳۰،۸۲ درصد از کل ارزش صادرات در جایگاه نخست کشورهای طرف معامله قرار گرفته است. پس از امارات، چین با ۱۵ میلیارد و ۲۴۴ میلیون دلار و سهم ۲۶،۳۹ درصدی، ترکیه با ۶ میلیارد و ۹۹۹ میلیون دلار و سهم ۱۰،۲۲ درصدی، هند با دو میلیارد و ۱۸۵ و ۵۰۰ میلیون دلار و سهم ۴،۷۸ درصدی از کل ارزش صادرات و ۱۹ و ۱۹۹ میلیون دلار و سهم ۳،۳۸ درصدی از کل ارزش صادرات جزو کشورهای عمده طرف معامله واردات بوده است. وی افزود: از سال ۱۴۰۱ میزان ترانزیت خارجی کشور حدود ۱۲ میلیون ۹۱۲ هزار تن بوده است که نسبت به رقم ۱۲ میلیون و ۶۳۳ هزار تن در مدت مشابه سال قبل از این گزارش، رشدی ۲،۲۱ درصدی داشته است.

افزایش صادرات و واردات در سال گذشته

چین بزرگترین خریدار و فروشنده

گذشته با کاهش ۹،۱۶ درصدی در وزن و افزایش ۱۲،۵۷ درصدی در ارزش لاری در مقایسه با مدت مشابه سال ۱۴۰۰ موجه شده و به ارقام ۲۷ میلیون و ۱۸۰ هزار تن و ۵۹ و ۶۵۵ میلیارد دلار رسیده است. بیشترین میزان صادرات کشور در ۱۲ ماهه سال ۱۴۰۱ به کشورهای چین با رقمی بالغ بر ۱۲ میلیارد و ۵۸۴ میلیون دلار و سهم ۲۷،۲۳ درصدی از کل ارزش صادرات عراق با ۱۰ میلیارد و ۳۲۸ میلیون دلار و سهم ۱۹،۶۴ درصدی، ترکیه با هفت میلیارد و ۳۵۹ میلیون دلار و سهم ۱۴،۰۰ درصدی، امارات متحده عربی با پنج میلیارد و ۶۷۷ میلیون دلار و سهم ۱۰،۸۵ درصدی و هند با دو میلیارد و ۱۶۶ میلیون دلار و سهم ۲،۰۴ درصدی از کل ارزش صورت گرفت.

استد در همین بازه زمانی امارات متحده عربی با اختصاصی رقمی بالغ بر ۱۸ میلیارد و ۳۵۵ میلیون دلار و سهمی در حدود ۳۰،۸۲ درصد از کل ارزش صادرات در جایگاه نخست کشورهای طرف معامله قرار گرفته است. پس از امارات، چین با ۱۵ میلیارد و ۲۴۴ میلیون دلار و سهم ۲۶،۳۹ درصدی، ترکیه با ۶ میلیارد و ۹۹۹ میلیون دلار و سهم ۱۰،۲۲ درصدی، هند با دو میلیارد و ۱۸۵ و ۵۰۰ میلیون دلار و سهم ۴،۷۸ درصدی از کل ارزش صادرات و ۱۹ و ۱۹۹ میلیون دلار و سهم ۳،۳۸ درصدی از کل ارزش صادرات جزو کشورهای عمده طرف معامله واردات بوده است. وی افزود: از سال ۱۴۰۱ میزان ترانزیت خارجی کشور حدود ۱۲ میلیون ۹۱۲ هزار تن بوده است که نسبت به رقم ۱۲ میلیون و ۶۳۳ هزار تن در مدت مشابه سال قبل از این گزارش، رشدی ۲،۲۱ درصدی داشته است.

امضای تفاهت‌نامه سازمان ملی زمین و شهرداری تهران برای ساخت مسکن

تهران مبتنی بر اجرای مشارکتی امور است، گفت: علاوه بر مشارکت و رویکرد دیگر ما در شهرداری تهران آزان‌سازی شهر و قبول مسئولیت در مقابل مردم است. وی با تأکید بر صنعتی‌سازی و ساخت سریع‌تر، محکم‌تر و نشان کرد پرس از بررسی طرح املاک گنومتجه شدیم که این طرح به دیدگاه‌های ما بسیار نزدیک است. ارسلان مالکی با بیان اینکه مطالعه صورت گرفته نشان می‌دهد بیشترین کمبود در بخش مسکن متعلق به کلانشهرهاست. اضافه است سرپرست سازمان ملی زمین و مسکن با تأکید بر ارائه دولت در رفع مشکلات مسکن در کشور ادامه داد: به کارگیری تمام ظرفیت‌های موجود در مجموعه دولت می‌تواند، رفع این کمبود را سرعت بخشد.

تفاهت‌نامه مشترک میان سازمان ملی زمین و مسکن، شهرداری تهران و کمیته املاک امام خمینی (ره) در خصوص ایجاد محله الگو در اراضی ۵۵ هکتاری تهران

تهران مبتنی بر اجرای مشارکتی امور است، گفت: علاوه بر مشارکت و رویکرد دیگر ما در شهرداری تهران آزان‌سازی شهر و قبول مسئولیت در مقابل مردم است. وی با تأکید بر صنعتی‌سازی و ساخت سریع‌تر، محکم‌تر و نشان کرد پرس از بررسی طرح املاک گنومتجه شدیم که این طرح به دیدگاه‌های ما بسیار نزدیک است. ارسلان مالکی با بیان اینکه مطالعه صورت گرفته نشان می‌دهد بیشترین کمبود در بخش مسکن متعلق به کلانشهرهاست. اضافه است سرپرست سازمان ملی زمین و مسکن با تأکید بر ارائه دولت در رفع مشکلات مسکن در کشور ادامه داد: به کارگیری تمام ظرفیت‌های موجود در مجموعه دولت می‌تواند، رفع این کمبود را سرعت بخشد.

آخرین اخبار و تحلیل روز اقتصادی را در پایگاه اینترنتی روزنامه امروز بخوانید

[WWW.TODAYONLINE.IR](http://www.TODAYONLINE.IR)